
1 

 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 182.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie dokonania zmian w bud żecie Powiatu na 

rok 2016 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) w związku z  art. 257 pkt 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz § 11 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XV.105.2015 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 
2015 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 178.2016 Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2016 r. sprawie 
dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2016 dokonuje się zmiany w § 2 
polegającej na skreśleniu słów: „w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu.   
 
 
EM/EM 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


